
TARIFS 
 

Tarifs MEMBRES de la cabane de Brogoldone* 
 

- ADULTES  CHF 20 

- JEUNES (7-16 ANS)  CHF 10 

- ENFANTS (0-6 ANS)  GRATUIT 

 

 

Tarifs NON-MEMBRES Cabane de Brogoldone 
 

- ADULTES  CHF 25 

- JEUNES (7-16 ANS)  CHF 15 

- ENFANTS (0-6 ANS)  GRATUIT 

 

MOLINERA chambre double 
 

- PAR COUPLE MEMBRE DE LA CABANE  CHF 60 

- PAR COUPLE NON MEMBRE DE LA CABANE  CHF 80 

 

Nuitées à PRIX SPÉCIAUX 
 

- FAMILLES à partir du 3ème enfant la nuitée est gratuite! 

- GROUPES SCOLAIRES OU GROUPES G+S  CHF 10 

- ACCOMPAGNATEUR POUR GROUPES  

SCOLAIRES OU GROUPES G+S  CHF 15 

 

 

SUPPLEMENT DE DEMI-PARCOURS (petit-déjeuner et déjeuner ou dîner) 
 

- ADULTES  CHF 45 

- JEUNES (7-16 ANS)  CHF 35 

- ENFANTS (0-6 ANS)  CHF 10 

- ECOLES OU GROUPES G+S  sur demande 

 

EXTRA 

- SACS DE LITS SIMPLES obligatoires pour la nuitée (disponibles) chf 7 

- DOUCHE PAR PERSONNE CHF 5 

 

 

ATTENTION: les animaux sont admis après accord préalable avec le responsable de   

la cabane. 

 

*Membres de la FAT et du SAC et autres sociétés ayant un droit de réciprocité. 


